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Rozdział II : 

wnioski 

1. Przedmiotem wniosku mogą być sprawy, które dotyczą: 

a. usprawnienia i ulepszenia organizacji pracy przedszkola, 

b. zapobiegania nadużyciom, 

c. polepszenia zaspokajania potrzeb wychowanków przedszkola. 

2. Wnioski składane są do Dyrektora Przedszkola. 

 

Rozdział III : 

Przyjmowanie skarg i wniosków : 

 

W Zespole Przedszkolnym nr 1 w Lublinie przyjmowaniem skarg i wniosków 

zajmuje się wyłącznie Dyrektor lub osoba wyznaczona. 

Skargi i wnioski składane w Przedszkolu oraz związane z nimi pisma i 

dokumenty rejestruje się i przechowuje w kancelarii Przedszkola. 

Rejestracją i przechowaniem skarg i wniosków zajmuje się Dyrektor 

Przedszkola. 

Skargi i wnioski mogą być wnoszone pisemnie lub ustnie do protokołu. 

W przypadku zgłoszenia skargi lub wniosku ustnie, Dyrektor sporządza 

protokół, który podpisuje wnoszący skargę lub wniosek i przyjmujący 

zgłoszenie.  

Protokół powinien zawierać datę przyjęcia skargi i wniosku, imię i nazwisko 

(nazwę) oraz adres zgłaszającego i zwięzły opis sprawy. 

 

Rozdział IV : 

Rozpatrywanie skarg i wniosków 

 

Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu 

wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania, chyba, że dotyczą one zagrożenia 

bezpieczeństwa wychowanków na terenie przedszkola. 

Jeżeli rozpatrzenie skargi lub wniosku wymaga uprzedniego zbadania i 

wyjaśnienia sprawy, Dyrektor Przedszkola do rozpatrzenia skargi lub wniosku 

zbiera niezbędne materiały. W tym celu może zwrócić się o przekazanie 

niezbędnych materiałów i wyjaśnień do : Rady Pedagogicznej Rady Rodziców 

Pracowników administracyjno-obsługowych przedszkola innych organów w 

zależności od rodzaju skargi lub wniosku. 
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Rozdział V : 

postanowienia końcowe  

Nadzór  kontrolę nad przyjmowaniem i załatwieniem skarg i wniosków 

sprawuje Dyrektor Przedszkola. W sprawach dotyczących przyjmowania i 

załatwiania skarg  i wniosków, o których nie traktuje niniejsza Procedura stosuje 

się odpowiednio przepisy kodeksu postępowania administracyjnego. 

 


